26 da Resolução CVM 160 e em conformidade com a Lei nº14.430, de 3 de agosto de 2022, conforme alterada (“Lei 14.430”), e a Resolução da CVM nº 60, de 23 de 

dezembro de 2021 (“Resolução CVM 60”), de 200.000 (duzentos mil) certificados de recebíveis imobiliários da 529ª (quingentésima vigésima nona) emissão, em 3 

(três) séries, da Emissora (“Oferta”), dos quais (i) 118.506 (cento e dezoito mil e quinhentos e seis) correspondem aos certificados de recebíveis imobiliários da 
primeira série (“CRI 1ª Série”); (ii) 22.183 (vinte e dois mil e cento e oitenta e três) correspondem aos certificados de recebíveis imobiliários da segunda série (“CRI 

2ª Série”); e (iii) 59.311 (cinquenta e nove mil e trezentos e onze) correspondem aos certificados de recebíveis imobiliários da terceira série (“CRI 3ª Série” e, quando 

referidos em conjunto com os CRI 1ª Série e com os CRI 2ª Série, “CRI”). Os CRI são todos nominativos e escriturais, com valor nominal unitário, na data de emissão, 

qual seja, 15 de dezembro de 2025 (“Data de Emissão”), de R$1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal Unitário”), perfazendo o montante total de R$ 200.000.000,00 

(duzentos milhões de reais) (“Valor Total da Emissão”), sendo: (a) R$ 118.506.000,00 (cento e dezoito milhões, quinhentos e seis mil reais) referentes aos CRI 1ª 
Série; (b) R$ 22.183.000,00 (vinte e dois milhões, cento e oitenta e três mil reais) referentes aos CRI 2ª Série; e (c) R$ 59.311.000,00 (cinquenta e nove milhões, trezentos 

e onze mil reais) referentes aos CRI 3ª Série, na Data de Emissão.  

Os CRI são lastreados em créditos imobiliários emitidos nos termos do “Instrumento Particular de Escritura de Emissão de Cédula de Crédito Imobiliário Integral, 

sem Garantia Real Imobiliária, em Três Séries, sob a Forma Escritural”, celebrado em 17 de novembro de 2025 entre a Emissora e a OLIVEIRA TRUST DISTRIBUIDORA